
DECRETO Nº 3034 , DE 09 DE MAIO DE 2012 - LEI N.1434

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

03347135/0001-16 Exercício: 2012

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições legais.

 DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$        15.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

0201 08 SECRETAIRA ADJUNTA DE MEIO AMBIENTE

837 15.000,0018.541.0008.2217.0000 Manutenção e Encargos com Coleta Seletiva de Lixo
3.3.50.45.00 SUBVENÇÕES ECONOMICAS F.R.: 010
01 TESOURO

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de: 

Anulação:

08 SECRETAIRA ADJUNTA DE MEIO AMBIENTE01 02

550 -15.000,0018.541.0008.1081.0000 Construção de Aterro Sanitário
4.4.90.51.00  OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JACIARA, 09 de maio de 2012

MAX JOEL RUSSI
PREFEITO MUNICIPAL


